balatas
delanteras
Dos discos
rectificados
Juego de
bujes trs.
aluminio
(DAI)
Juego de
bujes del.
(GROB)
Dos bieletas
(GROB)
Una
terminal
(GROB)
Un juego de
balatas
delanteras
(fritec)

$3,493.10 $3,493.10

Subtotal: $3,493.10

IVA (16%) $558.90

Total: $4,052.00

CUATRO MIL CINCUENTA Y DOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|beffd4f7-d2eb-416d-97ec-57d52fbecabd|2020-08-
05T19:21:07|bYw0R9A+l